
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
Областное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Курский электромеханический техникум»
(ОБПОУ «КЭМТ»)

ПРИКАЗ
«//» 2021 Ш ^-О Б Щ

Курск

Об утверждении карты коррупционных рисков

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года 
№273-ФЗ «О противодействии коррупции», с целью оценки коррупционных 
рисков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить карту коррупционных рисков областного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения «Курский 
электромеханический техникум» согласно приложению к настоящему 
приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОБПОУ «КЭМТ» Ю.А. Соколов

Е.Н.Канунникова


